"XIX. 

Idem Rex secundum id y quod in Concilio apud 
Salmanticam cclebrato statuerat, possessiones 

Ecclesia Lucensis suo privilegio 
communit, 

A N N O 117Í. 

O. mnipotcnti Deo famulatur honor, & gloría , de Pri
vilegio alicujus benefícii sua sibi congaudet Ecclesia, cseci 
vident, claudi ambulant, pauperes evangelizuntur f & in 

om-
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omni robore firmitudinis solidatur quaevis Religio, qui sic 
vult , & ubi vult spirat ubique. In domibus Regum íequa-
nimiter & in tuguriis pauperum plus attentat singulorum 
couscientiam , quam acceptionem personarum» Hujus rei 
recordatio, superna divinitus aspirante gratia, ad unam fi-
dem timorem solius Dei , & amorem vocat omnia» Ego 
itaque Rex Fernandus inter cerera, quae cum Episcopis & 
Abbatibus Regni nostri, & quampluribus aliis Religiosis, 
cum Comitibus terrarum, & Principibus, & Re£toribus Pro-
viacLrum toto posse tenenda statuimus apud Salmanticam 
anuo Regni nostri vigésimo primo Era M C C X V J , quiete 
Sandae Maria? Ecclesise memorata principaliter, & recepta 
de cetero, quantum in nobis est, in prote¿Uone nostra Ec-
clesiam beatissimaj Virginis Marias Lucensis, & possessio-
nes ipsius, ubicumque sint & eas hodie possideat, tum in-
tuitu loci reverentissimi, tura amore pastoris diledi nostri 
Domini Joannis venerabüis Episcopi, cui cura^ & régi
men ejusdem Ecclesiae comissum est ounc temporis^&ob 
remedium animan nostra & Parentum nostrorum primam 
primo speciali privilegio muñiré dignum duximus, & ho-
nestum, Ad hxc igitur robur habenda firmius: Ego cura 
uxore mea Regina Domina Tarasia, & filio meo Rege 
Alfonso per prsesentium adnotationem Hterarura, & ¡ra-
pressione sigilli Regis prarsentem cartara faciraus valituram 
in perpetuum , non sine provida deliberatíone praecipien-
tes i quod ipsa prxfata Lucensis Ecclesia in omni liberta-
te sua ^ .& hasrcditatibus y quas in prsesentíarura possidct, 
sive ex donatione nostrá , sive ex largitione Domini Im-
peratoris, sive ex praxkcessorum circunspeíta dispehsatione 
inconcussa permaneat omni tempore & secura»Primum verb 
Domini Imperatoris, & prxdecessbrura, sácut taliura, & 
tantorura inferior , & minus digna successio > donationes^ 
& cleeraosinas, quas fecerunt eidera Ecclesiaeiy prout ho
nestas exigit, coníirm¿raus Verúra süper priraQi dono du-
bisantes, ne forte nostra posteritas precipitare levirer atten» 
tet , quod fccimus , & reducat in irritum (quoniam Sa> 
culura de dic in á U m pejus & iniquius) pr«fatam Eccle